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KIGA5 Dünki Julie
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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8:10-8:55

9:00-9:45

10:15-11:00

11:05-11:50

12:55-13:40
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14:40-15:25

15:35-16:20
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Fächer
Name Langname
BS Bewegung und Sport

Name Langname
DaZ DaZ
IF IF

Name Langname
ISR Integr.Sondersch. Regelkl.
U Unterricht Kindergarten
UG Unterricht Grosse

Lehrer
Name Langname
düju Dünki Julie

Name Langname
spcl Specht Claudia
urfa Urech Fanny


